•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

AVISO DE LICITAÇÃO

r'S DE Li
4

try

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE — AVISO DE LICITAÇÃO —
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.21.01-CPRP. A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, TORNA PÚBLICO, PARA
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, NO PRÓXIMO DIA 11 DE AGOSTO DE 2022,
As 09:3011, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA
OBJETIVANDO 0 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARUANA-CE. JAGUARUANA/CE, 11 DE JULHO DE 2022. TERESA LAYANA BARRETO
COELHO — PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°142 I FORTALEZA, 12 DE JULHO DE 2022

•

•

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Aviso de Licitação — Concorrência Pública N° 2022.06.21.01-CPRP. A Presidente da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 11 de agosto de 2022.
As 09:30h, estará realizando licitação de Concorrência Pública objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
em locação de veiculosdestinados as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Jaguaruana-CE. Jaguaruana/CE, lide julho de 2022. Teresa Layana
Barreto Coelho — Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Fortim - Convocação — Chamada Pública N° 003/2022-SME. A CPL da Prefeitura de Fortim vem convoçoil"°  D
os participantes habilitados a comparecerem no dia 13 de julho de 2022, is 10h:00min, para a sessão de Abertura dos Envelopes de Projetos de VenskliNla
Chamada Pública acima mencionada, Objeto: aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiadhral, •

0 destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, durante o exercício de 2022. Fortim, 11 de Julho de 2022. Aur
Martins da Silva Lima — Presidente.

•*• *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de lpuelras Aviso de Licitação. Realização dia 22 de Julho de 2022 is 08h00min, inicio da disputa sr4ilfird a R
partir das 09h00min, Pregão Eletrônico, Menor Preço, N° 041/22-PE-FMS, o editsl poderá ser adquirido nos endereços: wvvw.licitacoes-e.com.br/ e itetav.
licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: aquisição de veiculo automotor ambulância tipo B, simples remoção pars atender as necessidades da Secretaria de Satillepse
do Município de Ipueiras -CE. Telefone pars contato/informações (88) 3685-1879, das 07hs00min is llhs00min e de 13hs00rnin is 17hs00rnin. lpueiras/ r
CE, 11 de Julho 2022. Lucas Matos de Abreu Oliveira - Pregoeiro.

4.4.* *5* *5*
Prefeitura Municipal de Quixadá. Contratante e signatário: Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos, Pedro Teixeira
Pequeno Neto, Secretário. Extrato do contrato resultante da Tomada de Preços n°2022.04.18.01: n°2022.04.18.01-SEDUMASP - Valor global: RS 906.390,19
- Contratada: CS Serviços e Locações LTDA - ME, atravds de seu representante legal, o Sr. Wanderson Glaydson Saraiva Nobre. Objeto: Contratação de
empresa especializada em construção civil, para executar projeto de construção de pavimentação em pedra tosca, na Avenida Plácido Castelo no Município,
PT: 107.5487-76, conforme projeto básico. Prazo de vigência: 12 meses, a partir da data da assinatura. Data da assinatura do contrato: 06/07/2022.

*** *5* *4.*
Estado do Ceara — Câmara Municipal de Aquiraz. A Camara Municipal de Aquiraz — CE torna publics a aprovação da Lei Municipal N° 1.458/2022,
de 08 de Junho de 2022, que dispõe sobre a valorização dos resíduos sólidos e destinação is Pessoas Jurídicas de Direito Privado situadas no Município
de Aquiraz, como mecanismo de politics publics e desenvolvimento sustentável na gestão integrada como fonte de negócios, emprego e renda, e di outras
providências. A integra da Lei poderá ser consultada no sitio https://www.aquiraz.ce.leg.br. Câmara Municipal de Aquiraz - CE, em 07 de julho de 2022.

FSC

MISTO
prO0.16110

weir de lank,.
mgcmirmia

PSG 'Cl 26031

cs11.0 DE 41
*" C/•),
rj- -V

C.; Arr•
7
C

N.

T
e
rç

a
-f

e
ir
a
, 1

2
d

e
 ju

lh
o
 d

e
 2

0
2

2

R..
m . 2 At11 .

, -

InidA ii iigA t :4 mio #114. a ,.H6m6i6 V60 6 i Hog6-5,cadjx:22

§g ,,LlgiagI 111104 § AgilPiRgil!„

i
12 I; 828 8at:08 (31,TVjx.741- esSot>8 gi , ;1
g 1 as,,st-atc'sv24 0vd12qqs¡I s ais

1
2.IM1 61SiMitiaMIIWime-3M3:6

• 1 13IghtegEFIE2w,i,olvgigintlig

1

g,1102 7.--'w$T17,04..tqf, 7050e,IFA. 0

IQ. Buz....Jz-q.- - talc" vlv
.:t..4 ,K. E0.3e g2..n„9,.-K5til 4.1.00.< 0. ,.0,tLE T0 g
wrtItRi P4 .6 3.1.- g-gOt tIs'Is slt*szr

1 1..': iliginglihi6141:1110101Wh E 1

in '' "InglOg EggillOPOHraggil

' UZE,71!° 2;1ARV,'. Tx°' 4zAlTTA:,, r4-glg.s,

1
' cLE-.6,.. W.cf,..z.-cg-,91,.......e..9. 05.5, 5 5 56 0,s

:ts.11J .4 5-4r9 -kOnh n. gill
-2omgm mom m1m8m_m*a m.mgm mvm_m

(;2"1p44

11111 2

'714g
aklei

!! =lri4 *

Mlle&

1 §.24

4,3 gt. *21M1

Wgile 8 4

41r1N1gg.

1441 Ni
tc1.44PWII

2o • iblj o o
z0E 3.; o 1-1'E
4  il'EPP124A

41a4 120
grAeW-414
m:Es..62 ..z00.s:E.A.,30wao
lo'.,102g¡go o&g.s0

e.220
uP110§P
Q- • O

O !

itila5111
VIERIPU.1- 6

I

5

o

s1-,TtE1,73s!g. li .1,10;1
ogs2x-ailis*.110 U. OE

k.gg'f &-wi..23311

iplinillinilllii

ggi. .11.81 th.b41.1

clitiltig:18;41,1¡¡2
A t

Wilimilh.1;p41 lIge.ilviil sil
mIg1111113trgiam,
Itillilemi lill p

:: M72 :
U.

k 4372.0[52`8 4a2
gi4lkit2.-8ZIAP.Og

80
:Vg:PP10117.4! :'

ill.! XP.Wi
iill V: On Iii1F1 mg2

/RI elSgM211111ii 3,-

. 1 8A .SA)46461MktIOU83.agl i
4e0702F4446 .9 tumwwtlqV=8"N2"

ltrioRP2A8•94g214212RECtid028S:g sm-, Eoz 2 0 > 18 ,0 0 q 'a, w jj iu Z tu Liz
,aw'mt,R81"0.2g 4§7x1;44LoV01.ZgRis

gmtm
'D 43 C ''' ‘.. 4 .t Fa.a.-,„7, lp.4vg . 0....,_ E,

<imw213, 4 Z0.04z t WioR (A. ,Lug) 0 NI
"M ° 8,01 44 51Ing2 481agElgqq wg0-=42. m g o zal0 m 4,(R013 . •
° 4 c 432- ,9 5,y,' =;*0. 4 0VAlag3pW;e,g

4g
.1g ,g8 g0 0 8z g ( Mq5Eo64'1V 3 14 .,itx,72 .0. woo. -5wmx .,4z itU o . E o 2 0 %ga;gpNi,lqotlg3I . .z,io .6. cr&z e
21-13 1 1Pelommalme.g 00100 z zo 50-E 0

i iMnglirO!g01

IA

091M1
1 2c ei tez01- ,0

i' ! Pfirg ill ' l t 5 S1IFIE rHi4LT
o, Tsz a uwosgol w w zww0Eoa l_ 274.

itg=rg ie56g4' °01i1 14 0 .,5zz:4";.1

i gh e 6 11 5 tP m i c"- .10 " 18191.61 4'4

1P1Aii 219 0 1 4 :11""42"io ';4 SEmZ -5818E WA
ulugglEXPIg 4 wg2 mUm 0Eg 0 4

(50.24Epww /A._w tligoO LNSI; 1°
•0 0 .v .einmell g togo-80 " . ur.t s• ..>
&•g i,c ,a c.,- 4 0 ,.1/1 uj .? 21 ,-, z Lum.,
agt4wlea°: 0 8°wg r<mPAVi.x.BP'w 4,0-20 ,4 .z4 m ..E.1-g 5 :3_ 0m 0 0 0poz.c.4 5D000400=40cgoawz0 tn'13 0'3l-3v0,40A.0voz.-omw.tc

114;tilliii

lilgl-"t1
11131111/1i
¡eV."

5l I

1°
111,111104

ilq iNi
iiiiilt i;14

ii010114 1
iSitil

.,.i2 I' s- •
11 1 11111!li

i l  IC il
-2g1.11-8 'F 4.12 14 .1§ . :

Dql;:41 2.11

tarrIli-2 liE

iasitystli
2 W I S "itg
Islila il:/./ 1
¡AgiliStiO
aif 3 ig i  I N

10418 i
it kain g